
Pedagogická fakulta 

Univerzita Hradec Králové 

Hodnocení bakalářské práce 

Posudek vedoucí práce 

Jméno autora: Vanda Vojíková 

Studijní obor: Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání, Biologie se 

zaměřením na vzdělávání 

Název práce: Výchozí úroveň a progres osvojení plaveckých způsobů 

Vedoucí práce: Mgr. Brigita Stloukalová, Ph.D. 

Téma práce: aktuální 

Téma bylo v literatuře: metody hodnocení techniky plaveckých způsobů jsou 

v současné době jedním z témat v odborných kruzích 

Zaměření práce: původní výzkumná práce 

Jazyková a stylistická úroveň práce: odpovídá vysokoškolské úrovni 

Rozsah práce: přiměřený, 32 stran 

Použitá literatura: odpovídající 

Počet uváděných titulů: dostatečný – včetně cizojazyčných monografií 

Citace v textu: přiměřená 

Statistické zpracování výsledků: statistika je vyjádřena četností výskytu chyb, což při 

daném počtu pozorovaných plavců je plně dostačující, výsledky jsou zpracovány do 3 

tabulek, ve kterých je vyjádřeno srovnání tří hodnocení po jednotlivých chybách a plavcích, a 

do 3 grafů, které srovnávají jednotlivá měření po chybách v součtu všech plavců, tabulky a 

grafy jsou přehledné, formálně bez chyb, vizuálně uspořádané, mají výpovědní hodnotu 

Formální stránka práce: odpovídá požadavkům na práci s výzkumným zaměřením 

Využitelnost pro praxi: je značná pro výuku plavání dospělých plavců 

Cíl práce: splněn 

Úroveň závěrečné práce: odpovídá formálním požadavkům kladeným na závěrečnou 

práci na Univerzitě Hradec Králové, odpovídá věcným a obsahovým požadavkům kladeným 

na závěrečnou práci na Univerzitě Hradec Králové 



Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

Autorka upravila pozorovací škály, které jsme použili již v minulosti pro hodnocení studentů 

KTVS. Výsledný počet testovaných osob je vzhledem k absenci a studentů nízký. Získané 

výsledky lze tedy považovat za platné pouze v rámci dané studijní skupiny. Vyslovená 

doporučení však využitelná v další výuce na KTVS. 

Hodnocení:  

Brigita Stloukalová 

V Pardubicích 21. 8. 2017 


